
















	
Soubory a další informace

	
Jednotky

	
Měny

	
Překladatel

	Blog
	


🔍






	


More:   ODSTRANĚNÍ HESLA PDF


 ODSTRANĚNÍ HESLA PDF
 ŠIFROVÁNÍ PDF POMOCÍ HESLA
 PDF DOCX
 Převod z PDF do DOC
 PDF MOBI
 Převod z PDF do JPG
 ODT do DOC
 ODT do PDF
 Další konvertory









 



 
 




Jak chránit soubor PDF heslem:	

	
Step 1: Select your password protected PDF and upload it here.

	
Step 2: Wait until the conversion has finished after clicking 'Convert'.

	
Step 3: Download the result. You will be able to open the PDF without password again.









 















Tweet







Šifrování PDF






Kliknutím vyberte soubor nebo jej sem přetáhněte.
Upload


Uploading...

Převod souboru... Zrušit

Chyba! Zkuste to znovu!




Stáhnout







 








 













Jsou vaše soubory plně chráněny? Zašifrujte PDF nyní!

 PDF je nejběžnější způsob sdílení dokumentů. Je však nejbezpečnější?

 Je pravda, že soubory PDF jsou vysoce přenosné. Lze je prohlížet téměř na jakémkoli zařízení. Jak je ale uchovat v soukromí? Jak si můžete být jisti, že jsou určeny pouze pro vaše oči?

 Možná to nevíte, ale soubor PDF můžete zašifrovat. Přístup k němu budete mít pouze vy. Pomůžeme vám s tím ve třech jednoduchých krocích.

Jak šifrování funguje?

 Šifrování znemožňuje čtení souboru někomu, kdo by ho neměl vidět. K šifrování potřebujete klíč a to je vše. V tomto případě je klíčem heslo. Po zašifrování nebude možné soubor PDF zobrazit. Jediný způsob, jak jej zobrazit, bude mít klíč, kterým byl zašifrován. Dokonalá ochrana vašich soukromých souborů!

 Nepotřebujete k tomu žádný speciální software! Jednoduše použijte náš nástroj pro přidání hesla do PDF přetažením ještě dnes!

Jak chránit PDF heslem.

 Potřebujete pouze soubor PDF a heslo. Pokud je heslo obtížně uhodnutelné, ale snadno zapamatovatelné, můžete si být jisti, že vaše soubory jsou v bezpečí. Plnou ochranu získáte hned teď nahráním souboru a výběrem hesla.

 Ujistěte se, že je vaše heslo jedinečné a že ho znáte pouze vy. Slova, která se dají snadno uhodnout, zde nemají co dělat! Vytvořte ho jako kombinaci písmen a číslic. Velká i malá písmena.

 Když PDF soubor zaheslujete, víte, že jej mohou číst pouze osoby, které k tomu mají oprávnění. Nenechte se nachytat. Chraňte svou práci a zašifrujte ji hned teď přidáním hesla do souboru PDF.

Přetažením okamžitě zašifrujete PDF online!





 





Chcete rychle přidat heslo k důležitému dokumentu PDF?

Použijte naši bezplatnou aplikaci pro konverzi a chraňte své soubory PDF online.




KONVERZE TEĎ












Copyright © 2024 . Všechna práva vyhrazena.






Podmínky a pravidla

Podmínky

Ochrana osobních údajů

Všechny služby nabízené na těchto stránkách jsou k dispozici zdarma v naději, že budou užitečné. Neposkytujeme žádnou záruku. Použitím našich konvertorů souhlasíte s dočasným nahráním dokumentu na vzdálený server.




Contact

Pošlete nám e-mail



Jazyk

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統Latvian
हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Zpět na začátek










 





I want to add a password to this PDF










I confirm that I am the legal owner of this PDF





Close
Submit

















